ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ PHƯỚC LỘC                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:        /GM-UBND        Phước Lộc, ngày       tháng 11 năm 2024

                  GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tổng kết sản xuất nông nghiệp năm 2024

và triển khai sản xuất vụ Đông Xuân 2024-2025

UBND xã Phước Lộc Tổ chức Hội nghị tổng kết sản xuất nông nghiệp năm

2024 và triển khai sản xuất vụ đông Xuân 2024-2025.

Chủ trì: PCT UBND xã Nguyễn Thành Phú.

1.  Thành phần mời tham dự:

*  Huyện:

- Đại diện Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện.

- Đại diện Trung tâm dịch vụ nông nghiệp huyện.

*  Xã:

- Đại diện Lãnh đạo Đảng ủy xã, HĐND xã;

- Đại diện Mặt trận và các Hội đoàn thể xã;

- Ban chỉ đạo sản xuất ĐX 2024-2025;

- Đại diện HTX NN;

- 11 Trường thôn.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút,  ngày 28/11/2024 (chiều thứ 5).

3.  Địa điểm: Hội trường UBND xã Phước Lộc.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian theo quy định./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Phú

	GIẤY MỜI
	Dự Hội nghị tổng kết sản xuất nông nghiệp năm 2024
	và triển khai sản xuất vụ Đông Xuân 2024-2025
	UBND xã Phước Lộc Tổ chức Hội nghị tổng kết sản xuất nông nghiệp năm 2024 và triển khai sản xuất vụ đông Xuân 2024-2025.

		2024-11-26T10:59:28+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T15:15:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC LỘC<phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T15:15:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC LỘC<phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T15:15:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC LỘC<phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!